Carmina descripsi, & modulans alterna notui, *alterna* **In arrogan**

Experiar, tu deinde iubeto certet Amyntas, *tes.*

Me. Lenta salix quantum pallenti cedit oliuæ, *pallido oliuæ*

Punicæis humilis quantum saliunca rosetis, *herbae rosæ*

Iudicio nostro tantum tibi cedit Amyntas.

Mo. Sed tu desine pluræ puer, succæsimus antro. *antrom* **Propositio**

Extinctum Nymphæi crudeli funere Daphnim *as nro* **Amplifica**

Flebant, uos Corylites, & flumina Nymphis, *antrom* **tio ab euen**

Cum complexa sui corpus miserabile nati *Epicediu* **tu.**

Atq; Deos, atq; astra uocati crudelia mater. *voluptatis*

Non ulli pastos illis egere diebus. *flumina*

Frigida Daphniboues ad flumina, nulla neq; amnem *in lib. 1.*

Libant quadrupes, nec graminis attigit herbam. *Hipotiposis*

Daphni, tuum Pænos etiam ingemuisse Leone *in lib. 1.* **Incremen**

Interitum, montesq; feri, syluæq; loquuntur. **tum.**

Daphnis & Armenias curru subiungere tigres *illu animu* **Iulius enim**

Instituit, Daphnisithy asos, inducere Baceho. *lia ar* **Cesar Bac**

Et folijs lentas intexere mollibus, bastas. *quod fuerat* **chanalia**

Vitis ut arboribus decori est, ut uitibus uuae, *Balthana* **Rome inste**

Vt gregibus tauri, segetes ut pinguibus aruis, *lib. 6.* **tulit.**

Tu decus omne tuis, postquam te fata tulerunt, *Casari, Bacchi, nro*

*Q. l. cesar.* **B** **ipsa**

Compara *tu* prosopeia

*Tigres armania*  
*atu dogibus ph. lib. 8*  
*cap. 18*

DAPHNIS.

*Cervus fopu pallia* *non pastor* *et pub. lora* *volquid agros*  
*ut paria dicitur* **Ipsa Pales agros, atq; ipse reliquit Apollo.**

*Granda sepe quibus mandavimus* *ordea sulcis*  
*Infoelix lolium* *steriles dominantur* *avene.*

*Pro molli viola* *pro purpureo narcisso*  
*Carduus* *spinis surgit palinurus* *acutis.*

**Exclama- tio.** *Spargite humum folijs* *inducte fontibus umbras*  
*Pastores* *mandat fieri sibi talia* *Daphnis.*

*Et tumulum facite* *tumulo superadde carmen.*

**Epimphii.** *Daphnise ego in sylvis hinc usq; ad sidera notus,*  
*Daphnidis Formosi pecoris dulcos* *formosior ipse.*

*Comparatio* **M. Tale tuum carmen nobis, diuine Poeta,**  
*Quale sopor fessis in gramine, quale per aestum*

**Rustice co- parationes.** *Dulcis aquae saliente suum restinguere riuo.*

*Nec calamis solum equiparas* *sed uoce magistrum:*  
*Fortunate puer* *tu nunc eris alter ab illo.*

*Nostamen haec quotunq; modo tibi nostra uicissim*

*Dicens* *Daphnimq; tuum tollemus ad astra*

*Daphnim ad astra feremus* *amavit nos quoq; Daphnis.*